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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52112501F

2. Data e Regjistrimit 11/09/2005
3. Emri i Subjektit KL-ED KABELL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Plazh, 
Sektori Iliria, Pallati Firma Zoto, Hyrja 34 

55.947.292,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim operator me televizion kabllor. Import eksport 
pajisje e prodhime televizive. Transport mallra brenda dhe 
jashte vendit. Prodhim dhe tregtim artikuj industrial e 
ushqimore. Ndertime civile. Ofrim shërbim interneti
Doklead Ademi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2019 Deri: 12/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DokleadAdemi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.658.646,00 Natyre: 7.315.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët IldaDoçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.658.646,00 Natyre: 7.315.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja 16, Rruga Mujo Ulqinaku, 
kati i pare, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 2/816, objekt 7 
katesh, perballe zyrave te OSHE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KL-ED KABELL
E-Mail: dokleadademi@yahoo.com  
Telefon: 052/261211  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014059-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/09
/2005

Numri i Vendimit:33953, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lgj 13 Plazh Durres Kapitali:100000 Ortaket: Doklead 
Ademi,  Edmond Xoxe,  Julian Sefa Objekti: Sherbim operator me televizion kabllor. 
Import eksport eksport paisje e prodhim kabllor.

Lista e Dokumenteve:
Yllka Cahani Tirane26-October-20070033.pdf

2. 21/09
/2005

Numri i Vendimit:33953/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne fushen e Radio e televizion privat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D21CE84-077E-48BA-8B96-179C7359C213


3

Lista e Dokumenteve:
Yllka Cahani Tirane26-October-20070033.pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154196-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Xoxi")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("EDMOND XOXE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Xoxi")                      Nga data "01/07/2008
eshte larguar administratori:            ("Doklead Ademi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467964-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve, datë 
03.05.2014, ku është vendosur: Pranimin e dorëheqjes  nga detyra të administratorit 
Z.Edmond Xoxi. Emërimin e Z.Doklead Ademi si administrator i ri i shoqërisë, për një 
periudhë 5 vjeçare. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve, datë 16.05.2014, ku 
është vendosur: Miratimi i Statutit të përshtatur me ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008, "Për 
Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare". Depozitimi i Statutit të përshtatur me ligjin Nr.9901, 
datë 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Sherbim operator me televizion kabllor. Import eksport e prodhim 
kabllor. Ne fushen e radio e televizion privat.")          u be            ("Sherbim operator me 
televizion kabllor. Import eksport pajisje e prodhime televizive. Transport mallra 
brenda dhe jashte vendit. Prodhim dhe tregtim artikuj industrial e ushqimore. 
Ndertime civile.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Doklead Ademi")                      Nga data 
"03/05/2014             Ne daten "03/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Edmond Xoxi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D21CE84-077E-48BA-8B96-179C7359C213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7CD535-63FE-445E-BC26-6561EBF128B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2312EC73-9A48-49F9-A48C-5B8B8B548BE3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590587-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607243-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 15.08.2014 per shtim 
objekti.
Objekti ishte            ("Sherbim operator me televizion kabllor. Import eksport pajisje e 
prodhime televizive. Transport mallra brenda dhe jashte vendit. Prodhim dhe tregtim 
artikuj industrial e ushqimore. Ndertime civile.")          u be            ("Sherbim operator 
me televizion kabllor. Import eksport pajisje e prodhime televizive. Transport mallra 
brenda dhe jashte vendit. Prodhim dhe tregtim artikuj industrial e ushqimore. 
Ndertime civile. Ofrim shërbim interneti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147608-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.07.2015 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 20 % te kuotave te zoteruara nga  Julian Sefa ne 
favor te  Edmond Xoxi (10 %) dhe Doklead Ademi (10 %). - Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes se 20 % te kuotave, date 07.07.2015, Nr. 2515 Rep., Nr.923/3  Kol. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/261211")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Julian Sefa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Xoxi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Xoxi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1844E798-8074-4040-BA3C-BC14D1B25D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6120E5-5C96-47CB-85AA-C862144B5B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37BC6F9-D3DA-4897-87C5-0DD84A6A4074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE0FBDB-B34D-4476-BB03-5DAD469017BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8352CE1-DAFE-465F-BC22-6BACDB82C025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0271D7-C155-4538-B77C-5C533A87D8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982B3D76-AE2A-44D3-938C-5FDC6EE6642C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Xoxi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-334978-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.10.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 16, Rruga Mujo Ulqinaku, kati i pare, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 
2/816, objekt 7 katesh, perballe zyrave te OSHE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416070-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 13.11.2015, ku eshte vendosur 
kalimi nepermjet shitjes i 15% te kuotave nga z.Edmond Xoxi ne favor te z.Doklead 
Ademi.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.1665 Rep. Nr.1016/1 Kol., date 
13.11.2015, per transferimin e 15% te kuotave ne favor te z.Doklead Ademi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("65,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5033F9-A6F5-4CDC-9543-3FB8D0789BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4CE431-8457-4212-948B-CDA29C143EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA64BCA-3D2C-499D-8562-1A7BA351C789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3A49D0-8829-4735-A9A0-73A0568A3354
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Xoxi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Xoxi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Xoxi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655712-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Posaçme Nr.1337 Rep., Nr. 521/2 Kol., 
date 08.04.2016, me ane te se ciles Z. Doklead Ademi ne cilesine e perfaqesuesit ligjor te 
shoqerise "KL-ED KABELL" Shpk, emeron perfaqesuese te posaçme Zj. Medina Ademi, 
te ciles i jep tagrat te veproje sipas kesaj prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263351-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.15., datë 27.04.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur:  Miratimi i Shitjes së 35% të kuotave të ortakut Z. 
Edmond Xoxi që zotëron në shoqërinë “KL-ED KABELL” sh.p.k.   2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr. 1857 Rep., Nr. 772/1 Kol., datë 27.04.2017 ndërmjet 
palës  shitëse Z. Edmond Xoxi me palën blerëse Z. Doklead Ademi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Xoxi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("65.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("65,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("65,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B61CB3-C459-4C70-95F8-B627A6238711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E59A2C-8FF5-4F77-9770-C3904C686F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E605909-E47C-48EB-A636-250BA9B1450F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3BE853-A9D8-4052-9FDB-3643FF1F2E8D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382781-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547694-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te orakut te vetem date 31.10.2017per 
miratimin e raportit te audituesit ligjor Doranin Agalliu mbi zmadhimin e kapitalit. Mbi 
bazen e raportit rritet kapitali nga 100.000 leke ne 14 730 000 leke. Numri I kuotave ishte 
100 dhe behet 1 (nje).Vendimi I ortakut te vetem date 28.10.2017 per pranimin e futjes ne 
shoqeri si aset ( Aktiv afatgjate material) linje transmetimi televiziv vleresuar nga 
vleresuesja e pasurive Adela Oketa me vlere 14.630.000 leke. Caktimin e autotuesit ligjor 
z. Doranin Agalliu per te bere vleresimin kontabel te shoqerise.Raporti i ekspertit date 
31.10.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.730.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "14.730.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("14.630.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873211-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772AC301-E16D-4C4C-B948-CF5D41DBBE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD7B05C-B0FB-4FE9-BEBB-48FF34F63C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF950AC-D49A-460D-AC1F-FC2084506FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D8A48D-E561-473C-A475-4DE09EA53FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9040B745-2233-4977-A970-B52E4A6DCD65
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873212-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225476-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.06.2019, ku është vendosur:-
Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dokleadademi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Doklead Ademi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/05/2014")            u be              ("11/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Doklead Ademi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/05/2019")            u be              ("11/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239970-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(16).xlsx
vendimi kled kabell.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (19).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F401A0C5-7F98-4D02-9E86-5F2A23BD8A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B956A17-B06D-4E28-9C36-EC75242E9436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF42035-6916-46DE-BA1E-81E907EF5106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5148B3-B22E-41CF-A2FA-8AF6D0A2C35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B12414C-A4CD-4441-B608-1A46E0987058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C9B231-7132-4F1F-8113-2AE3CC0C71B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3540903-056F-4308-AA9B-8279D2478775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4825F097-D504-4800-AA8E-09AA63663FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4825F097-D504-4800-AA8E-09AA63663FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FDC02D-CA40-49D0-8CD1-65DEC03FE64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EEE85E-B4EA-4973-91B6-31C376F12B9F
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280119-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.07.2019 ku 
eshte vendosur: - Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavarësia, Plazh, Sektori Iliria, Pallati Firma Zoto, Hyrja 34;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lgj. 13. 
Plazh, Perballe hotel FLORIDA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551062-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese per postet bilancit  2019  Bosh.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)KL Ed Kabell.xlsx
Shenime per Deklarimet  Kled Kabell  2019.pdf
kled kabell vendimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2)Kl 
ED Kabell.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746193-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (1)KL Ed Kabell.xlsx
Shenime per Deklarimet  Kled Kabell  2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2)Kl 
ED Kabell.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5378148A-59D9-4E95-B649-480B88D73EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54302675-FD03-46BF-AA4B-C497E03EDDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C1620-3BAD-4344-8121-6FA01BBE4942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AED3356-1540-4D0E-9E10-0D01DD1270F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D22E71-DA6D-4212-A844-4CBCDB1A9A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BED3B2C-7C14-454C-B04E-7477FD910E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20F30A4-A5D7-4443-9F9C-3A3AABBDF3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20F30A4-A5D7-4443-9F9C-3A3AABBDF3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82011552-FC31-4D2B-818A-B582DD5EFCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69399342-F6ED-48C2-ABAD-9574A3101AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E26F88-3ED3-4A62-BBE0-7CA311E61DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416B8CE5-215C-4D60-9EF0-13A2FCD34E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416B8CE5-215C-4D60-9EF0-13A2FCD34E5C
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04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793681-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes se kuotave, date 
12.08.2021, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Doklead Ademi ne favor te Ilda Doçi. Riemerimin e administratorit Doklead Ademi 
.   
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "14.730.000,00"          u be            "7.365.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilda Doçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00             Kontributi ne 
natyre "7.315.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("14.630.000,00")            u be              ("7.315.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Doklead Ademi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/06/2024")            u be              ("12/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809992-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "14.730.000,00"          u be            "55.947.292,00"         
Vlera e aksionit ishte            "7.365.000,00"          u be            "27.973.646,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Doklead Ademi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("20.658.646,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D2E3E3-1AF3-4A57-956C-4A9A774772D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2267DC7-4FCF-4D42-9D54-6D1BE3852027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C0D676-1907-4FEA-B1E0-890E5FFB6FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C0D676-1907-4FEA-B1E0-890E5FFB6FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605EA361-BF88-4B45-806F-CA694EBE7E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FCF29F-1651-457B-B8B5-E34BF1DA8C00


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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